

# Verksamhetsberättelse för 2022

## Styrelsen

Verksamhetsåret 2022 blev som vi hoppats och förväntat oss, ett år utan de restriktioner som tidigare års pandemi inneburit.

### **Fotbollssektionen**

Fotbollssektionen har haft ett mycket bra år med hög träningsnärvaro och sportsliga framgångar i form av avancemang till Blekingefyran. (se verksamhetsberättelse för fotbollssektionen).

### **Ungdomssektionen**

Ungdomssektionen har under året kunnat skaka av sig pandemi restriktionerna och genomfört en normal verksamhet med ca 65 aktiva barn och ungdomar i olika konstellationer ( se verksamhetsberättelse för ungdomssektionen)

### **Gymnastiksektionen**

Gymnastiksektionen påverkades även i början av 2022 av kvarvarande pandemirestriktioner, men vartefter de lättades återgick även gymnastiksektionen mot sin normalbild.(se verksamhetsberättelse för gymnastiksektionen)

### **Ekonomi**

För första gången på 2 år så blev Hasslöfestivalen av, med publikrekord och allt vad det innebär för föreningens ekonomi.

Föreningen vill även passa på att tacka alla sponsorer som bistått det gångna året (se den ekonomiska rapporten).

### **Anläggningen**

Under året har anläggningsgruppen arbetat hårt med att förbättra statusen på anläggningen, tillsammans med vaktmästaren, som tagit stort ansvar för våra planer, något som lett till beröm från såväl FIFA som div landslag.

En besiktning har genomförts av RF-SISU och med stöd av den har en plan för anläggningens skötsel och underhåll upprättats.

## **Styrelsen**

Styrelsen valdes in i Mars och har träffats xx gånger. Representanter från sektionerna har deltagit på samtliga styrelsemöten.

Styrelsen vill börja med att tacka alla eldsjälar som hjälpt till med allt från "swisha en slant", träningspass av alla de slag, fixa anläggningen helt enkelt alla som gör det möjligt för oss att ha en förening

De senaste två årens pandemi har verkligen visat vilken känsla för föreningen som finns på ön!

Vi vill inte av misstag glömma någon och sänder därför ut ett stort tack till alla, utan er hade Hasslö GOLF inte funnits!

Vi vill även passa på att tacka från styrelsen för uppdraget och förtroendet att verka i Hasslö GOLF:s styrelse.

Amanda Kumlin, sekreterare

Alexander Carlsson, ordförande